Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных

предметов № 65» города Кирова

(МБОУ СОШ с УИОП № 65 г. Кирова)

ПРИКАЗ

10.09.2024                                                                                                                        № 245

г. Киров

Об утверждении графика проведения оценочных процедур на ступени

начального общего образования в 2024-2025 учебном году

С целью реализации циклограммы проведения оценочных процедур в МБОУ

СОШ с УИОП № 65 г. Кирова в 2024 – 2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.   Утвердить график проведения оценочных процедур в МБОУ СОШ с

УИОП № 65 г. Кирова в 2024 - 2025 учебном году на ступени начального

общего образования (Приложение).

2.  Контроль за соблюдением графика проведения оценочных процедур в

МБОУ СОШ с УИОП № 65 г. Кирова в  2024 - 2025 учебном году возложить

на администрацию школы в соответствии с должностными обязанностями.

Директор школы                                                                             Л. Н. Шибанов

Приложение к приказу №245 от 10.09.2024

График проведения оценочных процедур в МБОУ СОШ

с УИОП №65 г. Кирова на ступени начального общего образования в

2024-2025 учебном году

Математика

2 класс
№

п/п

Дата

проведения

Тема контрольной работы

1.  09.09-13.09 Входная контрольная работа

2.  05.11-09.11 Контрольная работа №1

3.  18.11-22.11 Контрольная работа №2

4.  09.01-17.01 Контрольная работа №3

5.  10.02-14.02 Контрольная работа №4

6.  03.03-07.03 Контрольная работа №5

7.  14.04-18.04 Контрольная работа №6

8.  05.05-07.05 Итоговая контрольная работа

3 класс
№

п/п

Дата

проведения

Тема контрольной работы

1.  09.09-13.09 Входная контрольная работа

2.  14.10-18.10 Контрольная работа №1

3.  09.12-13.12 Контрольная работа №2

4.  03.02-07.02 Контрольная работа №3

5.  03.03-07.03 Контрольная работа №4

6.  28.04-30.04 Контрольная работа №5

7.  19.05-26.05 Итоговая контрольная работа

4 класс
№

п/п

Дата

проведения

Тема контрольной работы

1.  09.09-13.09 Входная контрольная работа

2.  07.10-11.10 Контрольная работа №1

3.  25.11-29.11 Контрольная работа №2

4.  09.01-17.01 Контрольная работа № 3

5.  17.02-21.02 Контрольная работа №4

6.  07.04-11.04 Контрольная работа №5

7.  05.05-07.05 Итоговая контрольная работа

Русский язык

2 класс
Тема дата

1. Входной диктант № 1 с грамматическим заданием. 09.09.-13.09.

2. Контрольный диктант №2 по теме «Предложение» с

грамматическим заданием

30.09.-04.10.

3. Контрольный диктант №3 по теме «Слова» с

грамматическим заданием.

11.11.-15.11.

4. Контрольный диктант №4 по теме «Правописания слов с

орфограммами в значимых частях слов» с

грамматическим заданием.

09.12.-13.12.

5. Контрольный диктант №5 на изученные правила

(безударные гласные в корне слова) с грамматическим

заданием.

23.12.-28.12.

6. Контрольный диктант №6 на изученные правила

(гласные после шипящих, сочетания чк, чн, чт) с

грамматическим заданием.

20.01.-24.01.

7. Списывание текста. Словарный диктант. 03.02.-07.02.

8. Контрольный диктант №7 "Правописание слов с

разделительным мягким знаком" с грамматическим

заданием.

10.02.-14.02.

9. Контрольный диктант №8 по теме «Имя

существительное» с грамматическим заданием.

03.03.-07.03.

10. Контрольный диктант №9 по теме «Глагол» с

грамматическим заданием.

24.03.-28.03.

11. Контрольный диктант №10 по теме «Имя

прилагательное» с грамматическим заданием.

07.04.-11.04.

12. Итоговый контрольный диктант №11 с грамматическим

заданием.

12.05.-16.05.

3 класс
Тема Дата

1. Диктант №1 с грамматическим заданием по теме

«Повторение материала, изученного во 2 классе».

21.09.-27.09.

2.  Диктант №2 по теме «Однокоренные слова и формы

одного и того же слова» с грамматическим заданием

05.11.-09.11.

3. Диктант №3 с грамматическим заданием по теме

"Правописание слов с орфограммами в корне".

02.12.-06.12.

4. Диктант №4 с грамматическим заданием по теме

«Повторение правил правописания».

09.12.-13.12.

5. Диктант №5 с грамматическим заданием «Мягкий знак

после шипящих на конце имён существительных».

20.01.-24.01.

6. Диктант №6 с грамматическим заданием по теме

"Правописание безударных падежных окончаний имен

существительных".

24.02.-28.02.

7. Диктант №7 с грамматическим заданием по теме

"Правописание безударных падежных окончаний имен

прилагательных".

24.03.-28.03.

8. Диктант №8 с грамматическим заданием по теме

«Глагол».

28.04.-30.04.

9. Диктант №9 с грамматическим заданием по теме "Чему

мы научились на уроках правописания в 3 классе".

19.05.-25.05.

4 класс
Тема Дата

1. Входной диктант №1 с грамматическим заданием. 09.09.-13.09.

2. Контрольный диктант №2 по теме «Предложение» с

грамматическим заданием.

14.10.-18.10.

3. Контрольный диктант №3 по теме «Слово» с

грамматическим заданием.

18.11.-22.11.

4. Контрольный диктант №4 по теме «Имя

существительное» с грамматическим заданием.

09.01.-17.01.

5. Контрольный диктант №5 по теме «Правописание

безударных падежных окончаний имен прилагательных»

с грамматическим заданием.

10.02.-14.02.

6. Контрольный диктант №6 по теме «Правописание

личных местоимений» с грамматическим заданием.

17.02.-21.02.

7. Контрольный диктант  №7 по теме «Глагол» с

грамматическим заданием.

31.03.-04.04.

8. Контрольный диктант №8 по теме «Безударные личные

окончания глаголов».

14.04.-18.04.

9. Контрольный диктант №9 по теме «Материал, изученный

в 4 классе».

05.05.-07.05.

Окружающий мир

 Тема проверочной работы Дата

2 класс Тематическая проверочная работа по теме «Где

мы живем»

30.09.-04.10

Тематическая проверочная работа по теме

«Человек и природа»

20.01.-24.01

Тематическая проверочная работа по итогам 2

класса. Итоговый тест.

19.05.-26.05

3 класс Проверочная работа по теме «Многообразие

растений и животных»

23.12-28.12.

Проверочная работа по теме «Человек – часть

природы. Строение тела человека»

10.02.-14.02.

Проверочная работа по теме «Наша Родина –

Российская Федерация»

19.05.-26.05

Тематическая проверочная работа по итогам

3класса. Итоговый тест.

19.0.5-26.05

4 класс Проверочная работа по теме «Формы земной

поверхности и водоемы»

09.01.-17.01.

Проверочная работа по теме «Природные зоны» 20.01.-24.01

Проверочная работа по теме «История

Отечества»

19.05.-26.05.

Всероссийская проверочная работа  Апрель - май

Литературное чтение

2 класс
№

п/п

Дата

проведения

Тема проверочной работы

9.  07.10-11.10 Тематическая проверочная работа по итогам раздела «Фольклор»

10.  21.10-25.10 Тематическая проверочная работа по итогам раздела «Звуки и

краски осенней природы»

11.  28.11-22.11 Тематическая проверочная работа по итогам раздела «О детях и

дружбе»

12.  09.12-13.12 Тематическая проверочная работа по итогам раздела «Звуки и

краски зимней природы»

13.  10.02-14.02 Тематическая проверочная работа по итогам раздела «О братьях

наших меньших»

14.  24.03-28.03 Тематическая проверочная работа по итогам раздела «Звуки и

краски весенней природы»

15.  14.04-18.04 Тематическая проверочная работа по итогам раздела «О наших

близких, о семье»

16.  05.05-07.05 Тематическая проверочная работа по итогам раздела

«Зарубежные писатели-сказочники»

17.  19.05-26.05 Проверочная работа по итогам изученного во 2 классе

3 класс
№

п/п

Дата

проведения

Тема проверочной работы

8.  07.10-11.10 Тематическая проверочная работа по итогам раздела «Фольклор

(устное народное творчество)

9.  11.11-15.11 Тематическая проверочная работа по итогам раздела «Творчество

А.С. Пушкина»

10.  09.12-13.12 Тематическая проверочная работа по итогам раздела «Творчество

Л.Н. Толстого»

11.  17.02-21.02 Тематическая проверочная работа по итогам раздела «Картины

природы в произведениях поэтов и писателей ХIХ – ХХ века»

12.  24.03-28.03 Тематическая проверочная работа по итогам раздела

«Произведения о детях»

13.  07.04-11.04 Тематическая проверочная работа по итогам раздела

«Взаимоотношения человека и животных»

14.  12.05-16.05 Тематическая проверочная работа по итогам раздела «Зарубежная

литература»

15.  19.05-26.05 Проверочная работа по итогам изученного в 3 классе

4 класс
№

п/п

Дата

проведения

Тема проверочной работы

8.  16.09-20.09 Тематическая проверочная работа по итогам раздела «О Родине,

героические страницы истории»

9.  14.10-18.10 Тематическая проверочная работа по итогам раздела «Фольклор –

народная мудрость»

10.  18.11-22.11 Тематическая проверочная работа по итогам раздела «Творчество

А.С. Пушкина»

11.  16.12-20.12 Тематическая проверочная работа по итогам раздела

«Литературная сказка»

12.  20.01-24.01 Тематическая проверочная работа по итогам раздела «Жанровое

многообразие творчества Л.Н. Толстого»

13.  10.02-14.02 Тематическая проверочная работа по итогам раздела

«Произведения о детях и для детей»

14.  24.03-28.03 Тематическая проверочная работа по итогам раздела

«Произведения о животных и родной природе»

15.  19.05-26.05 Проверочная работа по итогам изученного в 4 классе

Труд (Технология)

Класс Вид работы Дата проведения

2 Итоговая проверочная работа 26.05.

3 Итоговая проверочная работа 26.05.

4 Подготовка портфолио. Итоговая

проверочная работа

26.05.

Английский язык

2 класс

1 Контроль по теме «Мир моего "я"»   12.12.

2 Контроль по теме «Мир моих увлечений» 14.02.

3 Контроль по теме «Мир вокруг меня» 11.04.

4 Итоговая тестовая работа 22.05.

3 класс

1 Контроль по теме «Мир моего "я"»   24.10.

2 Контроль по теме «Мир моих увлечений» 24.01.

3 Контроль по теме «Мир вокруг меня» 16.04.

4 Итоговая тестовая работа 22.05.

4 класс

1 Контроль по теме «Мир моего "я"»   24.10.

2 Контроль по теме «Мир моих увлечений» 20.12.

3 Контроль по теме «Мир вокруг меня» 09.04.

4 Итоговая тестовая работа 22.05.

		2024-10-03T10:31:28+0300
	Шибанов Лев Николаевич